

Årsredovisning för
Ingenjörskfirma Richard Trygg AB

556479-5663

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Trygg
Styrelseledamot

2026-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ingenjörfirma Richard Trygg AB, 556479-5663, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Vikbolandet registrerades 1994 och bedriver konsultverksamhet inom området maskinkonstruktion och industriell rörkonstruktion. Verksamheten riktar sig i första hand mot verkstads-, process- och energiföretag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	326	571	675	530
Resultat efter finansiella poster	-36	85	349	480
Soliditet %	8,7	10,7	28,3	67,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på en minskad verksamhet under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 653	66 657
Balanseras i ny räkning			66 657	-66 657
Årets resultat				-36 336
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	82 310	-36 336

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	82 310
Årets resultat	-36 336
Summa	45 974
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	45 974
Summa	45 974

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		325 646	571 038
Övriga rörelseintäkter		14 005	572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		339 651	571 610
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-70 110	-109 328
Personalkostnader	2	-157 704	-476 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 350	-4 324
Summa rörelsekostnader		-229 164	-589 981
Rörelseresultat		110 487	-18 371
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-147 906	105 776
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 325	1 074
Räntekostnader och liknande resultatposter		-242	-3 730
Summa finansiella poster		-146 823	103 120
Resultat efter finansiella poster		-36 336	84 749
Resultat före skatt		-36 336	84 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-18 092
Årets resultat		-36 336	66 657

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	1 350
Summa materiella anläggningstillgångar		-	1 350
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	40 444	40 444
Andra långfristiga fordringar	5	376 362	448 178
Summa finansiella anläggningstillgångar		416 806	488 622
Summa anläggningstillgångar		416 806	489 972
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		179 080	76 631
Övriga fordringar		76 078	98 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 112	-
Summa kortfristiga fordringar		312 270	175 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 181 389	1 226 960
Summa kassa och bank		1 181 389	1 226 960
Summa omsättningstillgångar		1 493 659	1 401 960
SUMMA TILLGÅNGAR		1 910 465	1 891 932

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		82 310	15 653
Årets resultat		-36 336	66 657
Summa fritt eget kapital		45 974	82 310
Summa eget kapital		165 974	202 310
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 600	2 654
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		1 668 891	1 686 968
Summa kortfristiga skulder		1 744 491	1 689 622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 910 465	1 891 932

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 929	200 929
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-72 000	-
Utgående anskaffningsvärden	128 929	200 929
Ingående avskrivningar	-199 579	-195 255
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	72 000	-
Årets avskrivningar	-1 350	-4 324
Utgående avskrivningar	-128 929	-199 579
Redovisat värde	-	1 350

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 444	34 667
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	5 777
Utgående anskaffningsvärden	40 444	40 444
Redovisat värde	40 444	40 444

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	448 178	416 436
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	150 000	105 776
Uttag	-73 909	-74 034
Uttag tidigare år som ej har redovisats	-147 907	-
Utgående anskaffningsvärden	376 362	448 178
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		-
Utgående nedskrivningar	-	-
Redovisat värde	376 362	448 178

Kommentar till not

Under räkenskapsåret har bolaget rättat en tidigare felaktig värdering av kapitalförsäkring.

Rättelsen har påverkat årets resultat med -147 906 kr

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Seierstad, Ebit Sverige AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Vikbolandet

Richard Trygg
Richard Trygg
Styrelseledamot

2026-02-27

Datum